



Sekcja Kwatermistrzowsko - Techniczna

PT.2370.2.2025.RL

Nowa Sól, dnia 03 października 2025r.

Uczestnicy postępowania

Informacja o odrzuceniu oferty i wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „Dostawa mikrobusa do przewozu osób z możliwością wykorzystania podczas procesu ewakuacji ze stref zagrożenia i wykorzystania w sytuacjach różnego rodzaju kryzysów”.

- I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuję o odrzuceniu oferty oznaczonej nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Dobrygowski Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 1E, 59-300 Lubin.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 w związku, że Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający prowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty przed terminem związania ofertą i zgodnie z art. 220 ust. 3 ustawy Pzp oraz zapisami Rozdziału XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem w dniu 23.09.2025r. o przedłużenie terminu związania ofertą o okres 30 dni. Nowy termin związania ofertą wyznaczony został na dzień 24.10.2025r. Zgodnie z art. 220 ust. 4 ustawy Pzp przedłużenie terminu związania ofertą wymagało złożenia przez Wykonawców pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie wskazanego terminu związania ofertą. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 25 września do godz. 12⁰⁰ Wykonawca: Dobrygowski Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 1E, 59-300 Lubin nie złożył wymaganego oświadczenia. Oferta Wykonawcy, który nie zgodził się na przedłużenie terminu związania ofertą została odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12.

- II. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

przebiegającego w trybie podstawowym wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk,
ul. Ogródkowa 1/30,
20-067 Lublin

Uzasadnienie prawne:

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym jest ofertą najkorzystniejszą.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Do dnia składania ofert, tj. 27 sierpnia 2025r. godz. 9:30 do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Streszczenie oceny i porównania ofert przedstawia poniższa tabela:

L.p.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena brutto	Rodzaj skrzyni biegów	Kolor powłoki lakierniczej	Okres gwarancji	Razem
1.	Dobrygowski Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 1E, 59-300 Lubin	Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 12				
2.	F.H.U. Car-Bud Konrad Karpiuk, ul. Ogródkowa 1/30, 20-067 Lublin	60	15	5	20	100

Z poważaniem

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
bryg. Tomasz Duber
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/